
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 36/2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 

w sprawie utworzenia własnego funduszu stypendialnego 

 

 

 

 

Na podstawie Art. 104 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat UMFC uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina uczelniany fundusz sty-

pendialny. 

2. Dysponowanie środkami zgromadzonymi na funduszu, o którym mowa w p. 1 nastę-

puje na podstawie Regulaminu przyznawania stypendiów z uczelnianego funduszu sty-

pendialnego. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

      R e k t o r 


